Bahwa perbuatan almarhumah Deutzy Nefolina Tonggembio saat menjabat sebagai 

Presiden Direktur pada PT. SGI telah melakukan transfer ke rekening pribadinya uang 

perusahaan yang seharusnya diperuntukkan pembayaran gaji, bonus dan THR sejumlah 

Rp 21.437.161.536,00 (dua puluh satu miliar empat ratus tiga puluh tujuh juta seratus 

enam puluh satu ribu lima ratus tiga puluh enam rupiah) yang tidak sesuai dengan 

peruntukannya dan tidak berdasarkan alasan yang sah sehingga perbuatan itu merupakan 

perbuatan melawan hukum. Bahwa Para Tergugat selaku ahli waris berkewajiban 

membayar kepada Penggugat secara tanggung renteng uang perusahaan milik PT.